
CNC brusič a operátor 
 

 

O nás: 

Česká strojírenská společnost S&K TOOLS spol. s r.o. zaměřená na zakázkovou výrobu dílů pro přesné 

strojírenství, zejména pro letecký průmysl, hledá do svého týmu pracovníka na pozici CNC brusiče. 

Více informací o společnosti na: www.sktools.cz 

 

• pracovní smlouva na dobu neurčitou 

• plný úvazek 

 

Požadavky: 

 

Hodně Vás toho naučíme, je pro Vás připravený adaptační program, přesto po Vás budeme něco chtít: 

• měl by jste být vyučen v oboru "obrábění kovů" - mechanik a seřizovač CNC nebo v podobném oboru 

• znalost řídících systémů CNC brousících strojů 

• umět měřit s passametry, dutinoměry 

• manuální zručnost, loajalitu, samostatnost 

• 3 směny 

Výhodou bude, pokud budete umět 

• měřit na měřících strojích drsnoměr a kruhoměr 

• samostatně programovat 

• ...když ne, nevadí. Naučíme Vás to. 

Jestli splňujete i tyto předpoklad, tak jste pro nás hvězda a určit Vás chceme vidět... 

 

Náplň práce: 

 

• obsluha a seřizování CNC brusek v klimatizované místnosti 

• tvorba programů a odladění nových technologií 

• výroba přesných dílců v rozměrových tolerancích 0,003 mm 

• pomoc při návrhu optimální technologie 

• pomoc při zabezpečení funkčnosti a údržby výrobního zařízení 

 

Nabízíme: 

• práci se zakázkami špičkových firem v ryze české společnosti (Bosch, Poclain, Moog...) 

• vhodné pro ženy či absolventy, práce vykonávána v sedě 

• zajímavé platové ohodnocení, nadstandardní prémie 

• balíček firemních benefitů (5 týdnů dovolené, náborový příspěvek za doporučení kolegy 20 000 Kč, 

stravenky, příspěvek na dopravu (podle vzdálenosti), Roční odměny za splnění plánu, firemní byty, 

Pluxee karty, firemní akce, očkování proti chřipce, automaty s kávou a občerstvením a další… 

 

Kontakt: 

Ing. František Schossmeier 

Email: schossmeier@sktools.cz 

Mob. +420 724 642 093 

 

http://www.sktools.cz/
mailto:schossmeier@sktools.cz

